
CERTIFICATION 

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.1-5 
and amendments thereto, I certify that the attached 
copy of the Akisqnuk First Nation 2004 Rates By-jaw 
dated April 6, 2004 is a true copy of the said by-law. 

. ,  
Y ' .  . ( II . / : <  

Thomas Howe 
Director, Lands and Trust Services, 
a superintendent as defined in 
Section 2(1) Indian Act RSC 1985 



, * 
, , 

Mirl~ster of Ind~an Affairs ,.a, M~nistre dec Af-;~~rcs 
8'd P~lor?l~c:r r~ D e v e l ~ ~ ~ ~ ~ i i z v f  ~rldienncs e! ~ L I  I'lord canarj;er~ 

I ,  the ~ i n i s t e r  of lndian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following 

bylaw made by the Akisqnuk First Nation, in the Province of British 

Columbia. at a meeting held on the 6th day of April 2004. 

Akisqnuk First Nation 
(Formerly Columbia Lake Indian Band) 
Bylaw No. 2004-TX4 

Dated at Ottawa, Ontario this 514 day of db3 



AKISQKUK FIRST hhTIOY 
BYLAlt'  NO.2OO-l-TSJ 

7t'HEREAS pursuatlt to subsection 83( 1)  of the Indiuu .+lcr, the Council of a Band 
may make b>Ians for the purpose of taxation for local purposes of land, or interest in 
Iand including the rights to occupy. possess or use Ianr!s 1% ithin the boundaries of the 
Reserve m d  with respect to an! mattcrq 31-i sing out of or ancillan. to such purpose: 

AND WHEREAS the council of the Akisqnuk First Lation enacted the Akisqrluk 
First Nation Taxation and Assessment Bylaw on March 9. 1992; 

NOW BE 1T HEREBY RESOLVED that the following bylaw be and is hereby 
enacted pursuant to the provisions of the Indiun Act and in particular scctiot~ X3rl) fbr the 
purpose of establishing annual rates of taxation. 

1 .  This bylaw may be cited for all purposes as the Akisqnuk First Nation 2011.1 
Rates Bylaw. 

- ,  Pursuant to section 24 of the Akisqnuk First Kation Taxation Bylaw, t l ~ c  ratcs 
for each class of property shall be in accordance with Schedule "A" lvh ich is 
attachcd and fornls pan elf the 2004 Rates Bylaw. 

This bylau- is hereby enacted b. the Chief and Council of the Akisqnuk First 
Nation at a duly convened meeting held on the t 1 ;, 
2004. Of--, 

,' 

/' /- , , , 3 L,c /r ;; I 

Cout~ctllor Beatrice ~ t z r e n s  

Councillor Lornc Shovar 

-7 7 7 
I 

/,;- /a&- 
council for Nelson Phillip ' 



AKISQNUK FIRST NATION 
Rates Bylaw N0.2004-TX04 

The Council of the Akisqnuk First Nation hereby adopt the following 
taxation rates for the 2004 taxation year for the following classes of 
property: 

Classes of Property Tax Rate 

I . Residential 

2.  Utility 

3. Unmanaged Forests 

4. Major Industry 

5 .  Light Industry 

6 .  Business and Other 

7. Managed Forests 

8. RecreationlNon Profit 

9. Farm 

10. Railroad 


